
 

 

1 

 

  Písemná zpráva zadavatele k části 2 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 
1. Název veřejné zakázky: 

Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově 
podlimitní veřejná zakázka v souladu s § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
Tato zakázka byla dělena na 5 částí, tato zpráva se týká části 1. 
 
Název části 2: Část č. 2:  Sportovní hala Litvínov – stavební práce, rekonstrukce podlahové 

krytiny hrací plochy 
 
 
2. Evidenční číslo ISVZUS:  506024 

  
3. Zadavatel:     SPORTaS s.r.o. 

Sídlo:     Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
IČ:     25005430 
DIČ:    CZ25005430 

 
4. Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne  

     23. 2. 2015 
 
5. Předmět veřejné zakázky 

V této části veřejné zakázky se jedná se o rekonstrukci podlahy ve vlastní sportovní hale, tj. dodávka 
a pokládka vlastní podlahy včetně podkladové vrstvy. 
 
Místo stavby:  Litvínov, Podkrušnohorská 2049 
  
6. Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky byla 4 555 000,- Kč bez DPH. 

 
7. Cena, za kterou byla uzavřena kupní smlouva, činí 2 995 751,56 Kč bez DPH. 

 
8. Identifikační údaje uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma: A SPORT PRODUKT s.r.o. 

Místo podnikání: Sarajevská 3, 120 00 Praha 2 

IČ: 453 158 68 

DIČ: CZ 453 158 68 

Nabídková cena bez/včetně DPH 2.995.751,37 Kč / 3.624.859,39 Kč  

Subdodavatelé: nejsou 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

9. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
Tabulka dle pořadí došlých nabídek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
 

Z výběrového řízení v části 2 byl vyloučen uchazeč RoyalTech s.r.o., IC 27558657, adresa 
Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, jelikož nesplnil podmínky, konkrétně pak neprokázal splnění základních 
kvalifikačních předpokladů. 
Uchazeč byl písemně vyzván k doplnění následujících informací či dokladů s termínem do 4 pracovních 
dní: 
 

1. čestné prohlášení o prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. c) až 
e), g), i) až k) zákona,  
 

2. výpis z evidence rejstříku trestů, ne starší než 90 kalendářních dnů, a to právnické osoby jako 
takové, k prokázání kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 3 písm. a) zákona, 
 

3. potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení dle § 53 
odst. 3 písm. b), 
 

4. potvrzení příslušného orgánu či instituce k prokázání bezdlužnosti na pojistném dle § 53 odst. 3 
písm. c), 
 

5. výpis z živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění pro obor provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování, ne starší než 90 kalendářních dnů,  
 

6. osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra v oboru pozemní stavby vydané ČKAIT a vztah 
autorizovaného technika či inženýra k osobě uchazeče (např. čestné prohlášení) nebo čestné 
prohlášení autorizované osoby, že bude pro uchazeče zabezpečovat činnost stavbyvedoucího pro 
danou veřejnou zakázku - s podpisem a otiskem autorizačního razítka, 

 
7. seznam stavebních prací či dodávek provedených dodavatelem za posledních 5 let v 

souhrnném cenovém objemu bez DPH minimálně 7 mil. Kč, se zaměřením na instalaci 
sportovních povrchů, tento seznam prací musí být doložen nejméně 3 osvědčeními objednatelů, 
každé osvědčení v cenovém objemu bez DPH minimálně 1,5 mil. Kč. 

 
Zadavateli byl poté doručen dopis od uchazeče s tím, že není schopen požadované dokumenty do 
daného termínu dodat, a proto byl vyloučen, jelikož neprokázal kvalifikaci. 

 
 

 
Pořadí 

 
Název uchazeče 

 
IČ 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

1. RoyalTech s.r.o. 27558657 4 637 853,95 Kč 

2. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o 25560191 4 469 950,23 Kč   

7. A SPORT PRODUKT s.r.o 45315868 2 995 751,56 Kč 

9. KP servis Most, s.r.o. 28692811 3 111 173,65 Kč   

10. METALL QUATRO spol. s r.o. 61538213 3 479 788,22 Kč   



 

 

3 

 

 
11. Hodnocení nabídek 

Základním a jediným kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Nabídky uchazečů hodnotící komise hodnotila a stanovila jejich pořadí. O výběru nejvhodnější nabídky pak 
rozhodla Valná hromada společnosti SPORTaS s.r.o., která se konala 22. 04. 2015. 

 

 

Pořadí dle výše 

nabídkové ceny 

 

 

Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

 

Nabídková cena bez DPH 

1 
A SPORT PRODUKT s.r.o. 
 

2 995 751,56 Kč 

2 
KP servis Most, s.r.o. 
 

3 111 173,65 Kč   

 
3 

METALL QUATRO spol. s r.o. 3 479 788,22 Kč   

4 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN 
s.r.o 

4 469 950,23 Kč   

  
 
 Uchazeči byli o výsledku písemně informováni. Po uplynutí lhůt pro podání námitek (pro tuto část 
zakázky nebyly podány) zadavatel vyzval vítězného uchazeče, který v rámci výběrového řízení skončil na 
prvním místě (A SPORT PRODUKT s.r.o.), dopisem ze dne 19. 5. 2015 k uzavření smlouvy o dílo na 
předmětnou zakázku. Smlouva byla vítězným uchazečem, tj. firmou A SPORT PRODUKT s.r.o., parafována 
dne 27. 5. 2015. 
 

 
12. Námitky 

Pro tuto část nebyly podány. 
 
 
13. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
Komise pracovala ve složení: 
Předseda:  Ing. Miroslav Otcovský 
Místopředseda:  Ing. Marek Tomčík 
Členové: Mgr. Jan Buchta, Ing. Hana Nováková, Bc. Jiří Fedoriška, MBA 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně prohlásili, že se 
nepodíleli na zpracování nabídky uchazečů.   
 
 
 
 
V Litvínově dne 29. 5. 2015 
 
 
 

Ing. Miroslav Otcovský 
jednatel zadavatele 


		2015-05-29T07:10:07+0200
	Ing. Miroslav Otcovský




